ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления  на территории Рудьевского сельского поселения

7 февраля 2017 года								с.Рудь

СОСТАВ
комиссии  по подведению итогов конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления  на территории Рудьевского сельского поселения

Чакалов Александр Исаакович	глава Рудьевского сельского Борисович
						поселения Отрадненского района,
						председатель комиссии

Пилипенко Оксана 			начальник   общего отдела
Николаевна                                        администрации Рудьевского сельского
	                                                  поселения Отрадненского района,
                                                            секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Агаркова
Кнкуш Оганесовна
	депутат Совета Рудьевского
сельского поселения
Отрадненского района

Гнидина
Анна Николаевна

финансист администрации Рудьевского
сельского поселения

	Сысоев
Николай Иванович
	председатель Совета ветеранов
Рудьевского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Подведение итогов конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления  на территории Рудьевского сельского поселения.

	Комиссия, изучив нижеследующие пункты положения «О порядке проведения конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления  на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»:

1) Опрос граждан о работе ТОС на территории сельского поселения
2) Опрос участкового уполномоченного о работе ТОС: методы оказания содействия правоохранительным органам в охране общественного порядка и других мероприятиях.
3) Просмотр нормативно-правовой базы органов ТОС
4) Проверка санитарного состояния населенных пунктов
5) Методы взаимодействия ТОСов с администрацией Рудьевского сельского поселения
6) Исполнительность ТОСов по поручениям данных администрацией сельского поселения; подвела итоги конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления  на территории Рудьевскогосельского поселения,

РЕШИЛА: присудить первое место

ТОС с.Рудь- Боровой Татьяне Николаевне, и вручить Почетную грамоту главы Рудьевского сельского поселения и ценный подарок.
[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии 				                         А.И.Чакалов

Секретарь комиссии                                                                       О.Н.Пилипенко